nōiabunt; necnon quod illum quem nōiaverint sperant & firmit^r credunt quo
ad bonum & salubre regimen ac diligentem curam iþius nrⁱ Cottij de
Etona, psonarū, statutorū ac honorū ejusdem, terrarumq^b, possessionū, &
reddituū spiritualiū & tporaliū, ac juriū eorundem plus posse proficere &
debere. Jurabunt insup^r vicep^{po}situs & alter d^cti Cottij regalis socius senior,
ðibus tunc præsentib. (per quos vota ðium & singulorum in h^moi electione
præsentium scrutari volum⁹) quod nullum procurarunt seu procurari fece-

reunt, procurabunt, vel* procurari facient, verbo vel signo, prece vel pretio
ad alium vel aliter de seipsis vel alijs nominandum, quam iþius socij
requisiti seu scrutati dictaverit justa, & sana, & ppria conscientia: et quod
votum cuj⁹lbt. pdctorū sociorū in iþa nōiatiōe diligent^r & fidelit^r exami-
nabunt; & q^d votum cuj⁹lbt. socij nōiantis iþo scrutato vidente, scribent,
aut alter eorū scribet, & in p^sentia iþius scrutati, statim illud legent,
vel unus eorum leget. Deinde scrutatores pdcti ad ptem se divertent, ubi
primo vicep^{po}situs coram altero conscrutatore suo, assumente sibi alium
socium, cæteris socijs tunc p^sentib. seniorem, voto suo in hac pte purè, sim-
pliciter, & secrete emiso, ac in scriptis distincte redacto, votum alterius con-

Stet. but almos
scratch'd out.
marked thus wi
a pencil, p. V:

scrutatoris

* Sic in MS. R. H.

Here the omission
to begin.

* seu

scrutatoris sui cum dēto proximo socio seniore modo consimili scrutari & in scriptis redigere distincte & fideliter teneatur. Deinde vero ijdem duo scrutatores cōiter ac simul vota oīum & singulorū aliorū sociorū p̄dctorū diligent^r ^{secreta} diserts & singillatim etiam perscrutentur. Ac votum & dictum cūj⁹lbt socij examinati, ipso vidente, scribant, vel unus eorū scribat; statimq⁹ ante recessum iþorū scrutatorū examinantur, & in p̄sentia cūj⁹lbt examinati votum illud legant, vel legat alter eorundem. In quo q^dem scrutinio, facta collatione inter se numeri ad numerum duntaxat, si invenerint unam psonam vota majoris p̄tis omnium sociorum h̄moi tunc p̄sentiū habere, ipsum scrutinium de h̄moi nominata psona mox per unum iþorū publicent in coīuni. Qua publicatione

^p o. p In Lib. orig. sic facta illa psona sic nōiata in p̄positum habeatur, in quam major pars ^t eoneenscrit. oīum sociorū p̄dictorum tunc p̄sentiū consenserit ^t supradicta. Si vero in dēto scrutinio in unam psouam consensum non fuerit, ut præfertur, tunc iterato absq⁹ oī tumultu, contradictione, querela, appellatione, supplicatione, seu q^{cunq} alio juris vel facti impedimento electioni futuræ sive noīatiōni præstanto fiat consimile scrutinium, modo & forma p̄dictis, donec in unam psonam ad officiū p̄positi per majorem p̄tem oīum sociorū p̄dctorum